别，其个人绩效考核结果及对应的可解除限售比例为：

年度个人绩效考核结果 优秀 良好 合格 不合格

可解除限售比例 100% 80% 50% 0

2、除上述职级为公司副总监及以上级别之外的激励对象，

其个人绩效考核结果及对应的可解除限售比例为：

年度个人绩效考核结果 合格 不合格

可解除限售比例 100% 0

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际

可解除限售额度=可解除限售比例×个人当年计划可解除限售

额度。 因个人层面绩效考核导致激励对象当期全部或部分未能

解除限售的限制性股票，不得解除限售或递延至下期解除限售，

由公司回购注销，回购价格为授予价格加上中国人民银行同期

存款利息之和，本计划另有约定除外。

除8名激励对象因离职，2名激励对象解除劳动

关系已不具备激励对象资格的人员外，董事会

薪酬与考核委员会严格按照 《2023年限制性

股票激励计划实施考核管理办法》 对68名激

励对象2024年度绩效情况进行了考核， 公司

副总监及以上级别结果均为“优秀” ，除上述

职级为公司副总监及以上级别之外的激励对

象结果均为“合格”及以上，达到考核要求。

综上所述， 公司首次授予股权激励计划设定的第一个限售期的解除限售条件已经成就，68名激励对象均符合解除

限售条件，不存在与《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》规定的不能解除限售的情形，根据公司2023年第三

次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理相关解锁事宜。

三、本激励计划与已披露的激励计划是否存在差异的情况

公司2023年限制性股票激励首次授予限制性股票激励对象中8名激励对象离职及2名激励对象解除劳动合同，已不

符合激励条件。 公司合计回购注销以上已获授但尚未解除限售的预留部分限制性股票96,000股。

以上8名激励对象离职及2名激励对象解除劳动合同，需回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票96,000股

事宜，已经公司董事会、股东大会审议通过并办理完成回购注销手续。

除上述情况外，本激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次可解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2025年5月28日；

2、本次可解除限售的激励对象人数：68人；

3、 本次可解除限售的限制性股票数量为354,000股， 占公司2023年限制性激励首次授予限制性股票总数的

40.00%，约占公司目前总股本的0.1357%；

4、本次可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务

2023年限制性激励计划首次

授予数量

√股)

本次可解除限售的首次授予

限制性股份数量(股)

剩余未解除限售的首次授予

限制性股份数量(股)

核心管理人员、业务（技

术）骨干（68人）

885,000 354,000 531,000

五、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 99,794,975 38.26 -354,000 99,440,975 38.12

首发前限售股 95,327,000 36.55 0 95,327,000 36.55

股权激励限售股 1,062,750 0.41 -354,000 708,750 0.27

高管锁定股 3,405,225 1.31 0 3,405,225 1.31

二、无限售条件流通股 161,042,375 61.74 354,000 161,396,375 61.88

三、总股本 260,837,350 100.00 0 260,837,350 100.00

注：（1）本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

（2） 以上股本结构的变动情况以本次解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的股本结构表

为准。

六、备查文件

1、公司第二届董事会第十七次会议决议；

2、公司第二届监事会第十五次会议决议；

3、《北京市中伦（深圳）律师事务所关于石家庄尚太科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分

第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书》。

特此公告。

石家庄尚太科技股份有限公司

董事会

2025年5月23日